
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  17  del   24/01/2020 
Registro Generale N.  44  del   28/01/2020 

OGGETTO : 
Fornitura gratuita libri di testo per l'a.s. 2019/2020. Liquidazione spesa  per cedole
librarie  alunni  residenti a Melendugno e frequentanti la scuola primaria di Otranto.
Cartoleria d'Otranto  di Vantaggiato Eugenio CIG  N: Z8D2B4EA2C.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 647 del 19.12.2019 ad oggetto: "Impegno spesa
per cedole librarie",  con la  quale  veniva  impegnata  in favore  della  Cartoleria  d' Otranto   di Vantaggiato
Eugenio  con sede in Otranto alla Via A.Sforza 95, la somma occorrente per la fornitura gratuita dei  libri 
necessari agli  alunni residenti nel Comune di Melendugno ma frequentanti la scuola primaria di Otranto;

VISTA   la  fattura  n.  579   emessa  in  data  20.12.2019  dalla  succitata  Cartoleria  tramessa  in  modalità
elettronica come per legge, dell' importo complessivo di € 149,62  relativa alla  fornitura dei libri di testo a n.
3 alunni residenti in questo Comune;

RISCONTRATA la  regolarità  della  stessa  e  ritenuto  di dover  procedere  alla  conseguente   liquidazione
della complessiva somma di € 149,62 a valere sull' impegno di spesa n.1379/2019  assunto con la succitata
determinazione;

TENUTO CONTO che il presente servizio è individuato dal CIG N. Z8D2B4EA2C;

VISTO  il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267/2000;

D E T E R M I N A
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:
Di liquidare  a favore della Cartoleria d' Otranto di Vantaggiato Eugenio  da Otranto  la complessiva somma
di €  149,62 a saldo fattura n.579-2019  relativa  alla  fornitura  dei libri scolastici a.  3  alunni frequentanti la
scuola primaria di Otranto ma residenti  nel Comune di Melendugno.

Di dare atto che:
· la somma trova adeguata copertura al Cap.796  del bilancio Gestione RR.PP.;
· non sussistono situazioni che possono determinare conflitto di interesse o di incompatibilità in capo al

Responsabile  nell' adozione  del presente  provvedimento  ai sensi dell' art.  6  bis  della  L.  241/1990,
introdotta dalla L. 190/2012;

· in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilità dei flussi finanziari alla  procedura  di spesa  è
stato assegnato il CIG:Z8D2B4EA2C.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 44 del 28/01/2020 - Pagina 1 di 3



La presente determinazione unitamente alla relativa documentazione viene trasmessa al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti.

                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.NE GENERALE
                                                                           Dr. Salvatore GABRIELI
                                               Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 44 del 28/01/2020 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  44  del  28/01/2020

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2020 512 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       28/01/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       01/04/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   01/04/2020   al   15/04/2020

Melendugno, lì       01/04/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 44 del 28/01/2020 - Pagina 3 di 3




